

N.	ART.	LAVORI, PROVVISTE E SOMMINISTRAZIONI	P.U.	LUNGH.	LARGH.	H.	U.M.	Q.TA'	PREZZO	IMPORTO
1	A.01	Rimozione di pavimentazione di pietrini di cemento compreso cordoli, malta sottostante, ponti di servizio,....								
		Lato Sud, proprietà Galgano					mq.	6,30		
		Lato Sud, proprietà Galgano-Brigante					"	17,50		
		lato Sud, proprietà Brigante					"	18,06		
		1° Tratto condominio "la Pineta"					"	6,91		
		2° Tratto condominio "la Pineta"					"	17,80		
		Tratto tra condomio "la Pineta" ed altri					"	6,00		
		Ultimo tratto, Via Prov.le per Neviano					"	95,16		
							mq.	167,73	13,40	2.247,58
2	A.02	Rimozione di cordoli in conglomerato bituminoso di qualsiasi sezione e lunghezza, compreso il relativo...								
		Aiuola triangolare					ml.	27,20		
		Aiuola ovale					"	44,80		
							ml.	72,00	4,14	298,08
3	A.03	Scavo a sezione aperta di sbancamento o splateamento di terreno anche con trovanti rocciosi, e superfici...								
		Aiuola centrale (circolare)		mq.	113,04	0,40	mc.	45,22		
		Aiuola a forma irregolare, ad. Pineta (parte)		"	100,00	0,40	"	40,00		
		Aiuola a forma triangolare		"	44,60	0,40	"	17,84		
		Aiuola a forma ovale (parte rimanente)		"	47,16	0,40	"	18,86		
							mc.	121,92	8,88	1.082,65
4	A.24	Scavo a sezione ristretta di terreno anche con trovanti rocciosi e superfici pavimentate con...								
		Aiuola forma irregolare, ad. pineta (parte)		mq.	46,92	0,40	mc.	18,77		
		Isole spartitraffico		"	28,50	0,40	"	11,40		
		Marciapiedi da sistemare V. Neviano (parte)		"	33,00	0,40	"	13,20		
		Marciapiedi da sistemare C. "Pineta" (parte)		"	3,00	0,40	"	1,20		
		Marciapiede propr. Galgano-Brigante (parte)		"	41,64	0,40	"	16,66		
							mc.	61,22	12,40	759,18
5	A.04	Fresatura di pavimentazioni stradali di qualsiasi tipo, compreso gli oneri per consegnare la pavimentazione...								
		1° tratto C. C. Vergine (parte Sud)					mq.	252,67		
		2° tratto Via Prov.le Neviano					"	257,47		
		3° tratto C. C. Vergine (parte Ovest)					"	244,21		
		Parte centrale (rotatoria)					"	507,32		
		A dedurre parte di aiuola ovale esistente					"	-47,07		
		A dedurre aiuola triangolare					"	-44,60		
							mq.	1.170,00	0,54	631,80
A riportare										5.019,29

N.	ART.	LAVORI, PROVVISI E SOMMINISTRAZIONI	P.U.	LUNGH.	LARGH.	H.	U.M.	Q.TA'	PREZZO	IMPORTO
								Riporto		5.019,29
6	A.05	Rilevato e/o reinterro formato da materiale arido, proveniente da cave di prestito, poste a qualsiasi distanza...								
		Isole spartitraffico		mq.	28,50	0,30	mc.	8,55		
		Parte aiuola ovale da pavimentare		"	47,16	0,20	"	9,43		
		Parte da pavimentare per sist. marciapiedi		"	71,64	0,30	"	21,49		
							mc.	39,47	12,70	501,32
7	A.06	Fornitura e posa in opera di conglomerato cementizio per spianamento di strutture in c.a., confezionato con cemento...								
		Spianamento posa in opera cordoli in pietra:								
		Marciapiedi lato Sud Galgano-Brigante		58,20	0,45	0,20	mc.	5,24		
		Aiuola a ridosso della pineta		91,50	0,45	0,20	"	8,24		
		Aiuola centrale		37,70	0,45	0,20	"	3,39		
		Isole spartitraffico		44,00	0,45	0,20	"	3,96		
		Marciapiedi a Nord cond. "la Pineta"		73,90	0,45	0,20	"	6,65		
		Sistemaz. Zanella marciapiede a Sud		2,00	0,70	0,10	"	0,14		
							mc.	27,62	78,15	2.158,27
8	A.07	Cordoni retti o curvi in pietra calcarea dura coerente, a grana uniforme, non geliva, resistenti...								
		Marciapiedi lato Sud Galgano-Brigante					ml.	58,20		
		Aiuola a ridosso della pineta						81,65		
		Aiuola centrale						37,70		
		Isole spartitraffico						44,00		
		Marciapiedi a Nord cond. "la Pineta"						73,90		
							ml.	295,45	24,90	7.356,71
9	A.08	Estirpazione e reimpianto, da eseguire con qualsiasi mezzo, di alberature e/o arbusti esistenti di qualsiasi tipo...	4				cad.	4	350,00	1.400,00
10	A.09	Fondazione o sottofondazione stradale con misto granulare stabilizzato con legante naturale, con granulometria...								
		Aiuola triangolare		mq.	44,60	0,10	mc.	4,46		
		Isole spartitraffico		"	28,50	0,10	"	2,85		
		Parte aiuola ovale da pavimentare		"	47,14	0,10	"	4,71		
		Parte da pavimentare per sist. marciapiedi		"	71,64	0,10	"	7,16		
							mc.	14,73	16,96	249,79
11	A.10	Conglomerato bituminoso per strato di collegamento (binder), costituito da una miscela di aggregati e bitume...								
A riportare										16.685,37

N.	ART.	LAVORI, PROVVISI E SOMMINISTRAZIONI	P.U.	LUNGH.	LARGH.	H.	U.M.	Q.TA'	PREZZO	IMPORTO
								Riporto		16.685,37
		Parte aiuola ovale da pavimentare		mq.	47,14	0,07	mc.	3,30		
		Parte da pavimentare per sist. Marciapiedi		"	71,14	0,07	"	4,98		
		Risagomatura parziale sede stradale		"	301,57	0,07	"	21,11		
							mc.	29,39	113,29	3.329,54
12	A.11	Conglomerato bituminoso chiuso (manto di usura), costituito da una miscela granulometricamente...								
		Parte aiuola ovale da pavimentare					mq.	47,14		
		Parte da pavimentare per sist. marciapiedi					"	71,14		
		Superficie fresata					"	1.170,00		
							mq.	1.288,28	4,79	6.170,86
13	A.12.a	Fornitura e messa a dimora di "rosmarinus officinalis prostratus" fornita in piantina allevata in contenitore da tre litri...	109				cad.		6,50	708,50
	A.12.b	Fornitura e messa a dimora di "echium candicans" fornita in piantina allevata in contenitore da tre litri, in vaso...	3				cad.		10,00	30,00
	A.12.c	Fornitura e messa a dimora di "lantana camara lutea" fornita in piantina allevata in contenitore da tre litri, in vaso...	58				cad.		9,00	522,00
	A.12.d	Fornitura e messa a dimora di "lavandula angustifolia", fornita in piantina allevata in contenitore da tre litri, in vaso...	16				cad.		7,00	112,00
	A.12.e	Fornitura e messa a dimora di "myrtus communis varietà tarentina", fornita in piantina allevata in contenitore da...	116				cad.		10,00	1.160,00
	A.12.f	Fornitura e messa a dimora di "phillyrea", fornita in piantina allevata in contenitore da tre litri, in vaso del diametro da 18...	2				cad.		7,50	15,00
	A.12.g	Fornitura e messa a dimora di "santolina xhamaecyparissus" fornita in piantina allevata in contenitore da due litri...	114				cad.		6,50	741,00
	A.12.h	Fornitura e messa a dimora di "spartium junceum" fornita in piantina allevata in contenitore da tre litri, in vaso...	3				cad.		9,00	27,00
	A.12.i	Fornitura e messa a dimora di "teucrium fruticans" fornita in piantina allevata in contenitore da due litri, in vaso...	3				cad.		12,00	36,00
A riportare										29.537,27

N.	ART.	LAVORI, PROVVISTE E SOMMINISTRAZIONI	P.U.	LUNGH.	LARGH.	H.	U.M.	Q.TA'	PREZZO	IMPORTO
								Riporto		29.537,27
	A.12.I	Fornitura e messa a dimora di "punicam granatum" fornita in piantina allevata in contenitore da cinquanta litri...	1				cad.		81,18	81,18
14	A.13	Fornitura e posa in opera di pavimento esterno autobloccante tipo paviblock in massello di cemento...								
		Marciapiedi a Sud, propr. Galgano-Brigante					mq.	82,25		
		Marciapiedi a Nord, cond. "La pineta" ed altri					"	123,90		
		Isole spartitraffico					"	15,20		
		Marciapiedi ridosso della pineta comunale					"	12,43		
							mq.	233,78	33,00	7.714,74
15	A.14	Compenso a corpo per il sollevamento alla quota finita del piano stradale di tutti i pozzetti...					corpo		400,00	400,00
16	A.15	Realizzazione di pavimentazione stradale per banchine laterali eseguito con getto di...								
		Sulla strada provinciale per Neviano					mq.	20,00		
		Sul C. C. Vergine, parte Ovest					"	20,00		
							mq.	40,00	18,00	720,00
17	A.16	Realizzazione di tubazione di alimentazione idrica alle aiuole a verde, compreso lo scavo a sezione...								
		Dall'aiuola centrale al bordo della pineta					ml.	18,50	29,80	551,30
18	A.17	Fornitura e posa in opera di terra da coltivo, proveniente da strato colturale attivo priva di radici...								
		Aiulola centrale circolare		mq.	113,04	0,58	mc.	65,56		
			1/3	"	113,04	0,70	"	26,38		
		Aiutola laterale		"	146,92	0,58	"	85,21		
							mc.	177,15	25,63	4.540,43
19	A.18	Tracciamento e verniciatura a pennello o a spruzzo su superfici stradali bitumate, con vernicie spartitraffico...								
		Isole spartitraffico, marciapiedi, aiuole					mq.	696,67	3,98	2.772,75
20	A.19	Fornitura e posa in opera di segnali a faccia interamente rifrangente a normale intensità luminosa, in lamiera di ferro...					corpo		3.500,00	3.500,00
A Riportare										49.817,66

